     Wojkowice, dnia 17.09.2015r.
                                               do uczestników postępowania
Nasz znak – ZP/BZP.271.14.2015

Dotyczy : odpowiedzi na pytanie z dnia 17.09.2015r. do postępowania przetargowego 
                 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:

Dostawa 2 sztuk fabrycznie nowych ciągników rolniczych bez osprzętu 

na potrzeby Zakładu Komunalnego.
Pytanie 1
Czy dopuszczą państwo do przetargu ciągnik:

z zakresu 73 KM- 78 KM o pojemności 3387cm3 
z zakresu 96 KM- 101 KM o pojemności 4400cm3
Odpowiedź 
Zamawiający nie dopuszcza zwiększenia pojemności z zakresu: 73KM -78 KM do pojemności 3387cm3 oraz z zakresu 96KM-101KM do pojemności 4400 cm3.

Pytanie 2
Pytanie dotyczy załącznika nr 1 - specyfikacja techniczna - ciągnik rolniczy o minimalnej mocy: od 96 KM do 101 KM:

 

- czy dopuszczacie Państwo w postępowaniu ciągnik wyposażony w ogumienie radialne o rozmiarze: tył - 18.4R34, przód - 14,9R24 ?

 
Odpowiedź

Zamawiający dopuszczenia ogumienia o rozmiarze tył - 18,4R34,  przód - 14,9R24

Pytanie 3
 Dot: Ciągnika rolniczego o minimalnej mocy: od 73KM do 78KM:
    

      Czy w parametrach dotyczących pojemności skokowej dopuszczacie Państwo większą   pojemność? Proponujemy 4000cm3 – parametr ten wpłynie na moment obrotowy i zwiększy wydajność ciągnika.                                            
                                                                                                           

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza zwiększenia pojemności z zakresu: 73KM -78 KM do  pojemności 4000 cm3.

Pytanie 4
         Czy dopuszczacie, aby wydajność pompy hydraulicznej wynosiła 45l/min.?

Odpowiedź

      Zamawiający nie dopuszcza zmniejszenia wydajności pompy hydraulicznej do 45l/min.

Pytanie 5
         Jak Państwo rozumiecie parametr: „rozdzielacz hydrauliki 2-sekcyjny (4+1 szt. szybkozłączy tył, w tym zamontowane 4 szt., szybkozłączy przód).

Odpowiedź

      Zamawiający usuwa powyższy zapis. 

Pytanie 6
Dot: Ciągnika rolniczego o minimalnej mocy: od 96 KM do 101 KM:
          Jak rozumiecie Państwo parametr: „-  rozdzielacz hydrauliki 3-sekcyjny (6+1 szt. szybkozłącz tył, w tym zamontowane 4 szt. szybkozłącz przód)”

 Odpowiedź

Zamawiający wprowadza następujący zapis  " rozdzielacz hydrauliki 3-sekcyjny (6-1 szt. szybkozłączy tył, w tym zamontowane 2 szt. szybkozłączy przód"  - 2 szt. z przodu potrzebne do zasilania funkcji pługa śnieżnego.

                                                            Zatwierdził:     

                                                                                       B U R M I S T R Z
                                                                                                     mgr Tomasz Szczerba
